
1/1

Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, br. 
82/15,118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka 4. stavak 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu 
rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne 
zaštite („Narodne novine“, br. 126/19) te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - 
pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 06. svibnja 2024. godine donosi 

ODLUKU
o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite Istarske županije

I
Razrješuje se Manuel Runić s dužnosti člana Stožera civilne zaštite Istarske županije.

II
Imenuje se dr. Nikola Žgrablić, ravnatelj Istarskih domova zdravlja, za člana Stožera civilne 
zaštite Istarske županije.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Istarske županije".

KLASA/CLASSE: 240-01/24-01/11
URBROJ/N:PROT: 2163-08/3-24-2
Pula – Pola, 06. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. dr. Nikola Žgrablić, Istarski domovi zdravlja, Flanatička 27, Pula
2. Manuel Runić, Istarski domovi zdravlja, Flanatička 27, Pula
3. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje
4. Upravni odjel Župana, ovdje
5. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured Rijeka, 

Služba civilne zaštite Pazin, M. B. Rašana 7, Pazin,
6. Vatrogasna zajednica IŽ, Služba civilne zaštite, Stoja 2, Pula
7. Objava, ovdje
8. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-06T12:55:11+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




